PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS

PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Pietro Maschietto, 125 – Centro – Pedrinhas Paulista-SP
CEP 19.865-000 – Telefone: (18) 3375-9090

                                                                      www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 03/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2019

O Município de Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ

nº 64.614.381/0001-81, com sede administrativa na Rua Pietro Maschietto, nº 125, Centro, Pedrinhas Paulista/SP,

CEP 19.865-000, neste ato representado pelo Prefeito Municipal SERGIO FORNASIER, no uso de suas atribuições

legais, faz saber e torna público e determina o presente Edital de Homologação das Inscrições  , desde já que TORNA

PÚBLICO, HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES, DEFERE e DETERMINA.

1. TORNA PÚBLICO NO ANEXO I a relação nominal das inscrições confirmadas no Concurso Público  nº 01/2019

destinado ao preenchimento de vaga para os CARGOS abaixo descriminados, de acordo com a Constituição Federal,

Lei Orgânica do Município, e demais legislações pertinentes.

1.1. Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site da empresa executora ou da

Prefeitura, deverá se informar através das publicações feitas no mural da prefeitura, no Jornal de Circulação do

Município e nos endereços eletrônicos: www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br e www.integraconcursos.com.br , à

disposição dos interessados para consulta.

2. DAS INSCRIÇÕES:

2.1 – HOMOLOGA as Inscrições, após verificação de regularidade, dos seguintes cargos e nas seguintes quantidades:

http://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/
http://www.integraconcursos.com.br/

          PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS

PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Pietro Maschietto, 125 – Centro – Pedrinhas Paulista-SP
CEP 19.865-000 – Telefone: (18) 3375-9090

                                                                      www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br

ANEXO I

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pedrinhas Paulista/SP, 09 de outubro de 2019.

SERGIO FORNASIER

Prefeito Municipal de Pedrinhas Paulista- SP